ПРОТОКОЛ № 37
заседания

межведомственной комиссии по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины, контролю за поступлением налогов и сборов в городской бюджет, прочих расчетов и задолженностей при Администрации города Обнинска
12 декабря 2019 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены комиссии: Ананьев Г.Е., Коновалова Л.И., Черныш Н.В., Кузнецова Е.Г., Куликова И.В., Кочура Н.Ф., Соколова Н.Р., Акимова О.Б.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Заслушивание руководителей организаций, имеющих задолженность по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и проф. заболеваний (Сведения представлены Калужским региональным отделением Фонда социального страхования РФ).
СЛУШАЛИ:
1. Руководителей, приглашенных на заседание:
	№

п/п
	Наименование организации
	Сумма задолженности

на 22.11.2019

(тыс. руб.)
	Комментарий

	1
	ООО «Источник»
	59 160,89
	Задолженность будет погашена до конца текущего года.

	2
	ООО «Строй-Вест»
	46 048,0
	Со слов бухгалтера задолженность погашена в полном объеме.

	3
	ООО «СКРЕГИОН»
	12 883,38
	Со слов бывшего бухгалтера, сдается нулевая отчетность. В штате остался директор (который является учредителем), заработная плата не начисляется.

	ИТОГО:

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о погашении задолженности по обязательному социальному страхованию от несчастных случаев на производстве и проф. заболеваний ООО «Строй-Вест» в сумме 46 048,0 руб.
2. На следующем заседании рассмотреть вопрос о взыскании задолженности с потребителей коммунальных услуг перед ООО «Зеленый остров» в судебном порядке.
Заместитель председателя комиссии

                Ананьев Г.Е.
Секретарь

             Кузнецова Е.Г.
т. 396-28-11